
UCHWAŁA NR XXI/158/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 183.656zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 27.426zł,   

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę- 211.082zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/150/2020 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2020r. "Zadania inwestycyjne w 2021 r." na załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2021 r." do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienić załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/150/2020 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2020r.  "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w 2021 r." na załącznik Nr 5 "Planowane kwoty 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w 2021 r."do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienić brzmienie § 8 uchwały NR XX/150/2020 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2020r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 na następujący :"§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -  w kwocie 2.500.000 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki – w kwocie 15.000 zł." 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 43.138.572zł, w tym: dochody bieżące- 31.032.980zł, dochody majątkowe- 12.105.592zł, 

2. Wydatki ogółem - 45.109.651zł, wydatki bieżące - 26.747.812zł, wydatki majątkowe - 18.361.839zł, 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.971.079zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie  1.971.079zł.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/158/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021r. - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 068 009,00 0,00 0,00 2 068 009,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 598,00 0,00 80 000,00 709 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

53 598,00 0,00 0,00 53 598,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

bieżące razem: 23 034 107,00 0,00 80 000,00 23 114 107,00 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

992 309,00 0,00 0,00 992 309,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 539 216,00 0,00 81 886,00 8 621 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 539 216,00 0,00 81 886,00 8 621 102,00 

 90095  Pozostała działalność 393 004,00 0,00 81 886,00 474 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

393 004,00 0,00 81 886,00 474 890,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

393 004,00 0,00 81 886,00 474 890,00 

majątkowe razem: 9 955 697,00 0,00 81 886,00 10 037 583,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 855 697,00 0,00 81 886,00 9 937 583,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 45 400,00 0,00 8 883,00 54 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 8 883,00 8 883,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 883,00 8 883,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 887,00 12 887,00 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 887,00 12 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 887,00 12 887,00 

bieżące razem: 7 897 103,00 0,00 21 770,00 7 918 873,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 42 954 916,00 0,00 183 656,00 43 138 572,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

10 848 006,00 0,00 81 886,00 10 929 892,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/158/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 441 426,00 411 426,00 411 426,00 0,00 411 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 426,00 -26 426,00 -26 426,00 0,00 -26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 420 280,00 390 280,00 390 280,00 0,00 390 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 426,00 82 426,00 82 426,00 0,00 82 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 426,00 -26 426,00 -26 426,00 0,00 -26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 91 280,00 61 280,00 61 280,00 0,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 426,00 -26 426,00 -26 426,00 0,00 -26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 2 594 215,00 2 594 215,00 2 431 309,00 1 980 583,00 450 726,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 887,00 12 887,00 12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 607 102,00 2 607 102,00 2 444 196,00 1 980 583,00 463 613,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 105 682,00 2 105 682,00 2 098 682,00 1 750 551,00 348 131,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 887,00 12 887,00 12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 2 118 569,00 2 118 569,00 2 111 569,00 1 750 551,00 361 018,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 887,00 12 887,00 12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 112 887,00 112 887,00 112 887,00 0,00 112 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 405 420,00 388 847,00 368 847,00 212 950,00 155 897,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 409 852,00 393 279,00 369 847,00 212 950,00 156 897,00 3 432,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 120,00 364 547,00 344 547,00 212 950,00 131 597,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 385 552,00 368 979,00 345 547,00 212 950,00 132 597,00 3 432,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 997,00 341 997,00 341 997,00 0,00 341 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 368 423,00 368 423,00 368 423,00 0,00 368 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 26 426,00 26 426,00 26 426,00 0,00 26 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 173,00 172 173,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 198 673,00 172 173,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 66 658,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 539 329,00 1 315 311,00 1 252 254,00 212 993,00 1 039 261,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 10 224 018,00 10 224 018,00 10 046 136,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 674,00 126 674,00 126 674,00 0,00 126 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 666 003,00 1 441 985,00 1 378 928,00 212 993,00 1 165 935,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 10 224 018,00 10 224 018,00 10 046 136,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 508 358,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 674,00 126 674,00 126 674,00 0,00 126 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 032,00 172 674,00 172 674,00 0,00 172 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 

 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 674,00 90 674,00 90 674,00 0,00 90 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 120 674,00 120 674,00 120 674,00 0,00 120 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 081 249,00 1 666 257,00 192 961,00 4 279,00 188 682,00 766 849,00 0,00 706 447,00 0,00 0,00 1 414 992,00 1 414 992,00 971 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 080 249,00 1 665 257,00 191 961,00 4 279,00 187 682,00 766 849,00 0,00 706 447,00 0,00 0,00 1 414 992,00 1 414 992,00 971 557,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 120 958,00 754 576,00 135 576,00 4 279,00 131 297,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 382,00 366 382,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 119 958,00 753 576,00 134 576,00 4 279,00 130 297,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 382,00 366 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 114 051,00 114 051,00 114 051,00 0,00 114 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 113 051,00 113 051,00 113 051,00 0,00 113 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 961 586,00 18 693 553,00 12 531 410,00 7 706 063,00 4 825 347,00 3 451 104,00 1 437 360,00 1 073 679,00 0,00 200 000,00 18 268 033,00 18 268 033,00 11 801 952,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 426,00 -27 426,00 -27 426,00 0,00 -27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 199,00 175 699,00 172 267,00 0,00 172 267,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 136 359,00 18 841 826,00 12 676 251,00 7 706 063,00 4 970 188,00 3 454 536,00 1 437 360,00 1 073 679,00 0,00 200 000,00 18 294 533,00 18 294 533,00 11 801 952,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 883,00 8 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 54 283,00 54 283,00 45 965,00 45 400,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 883,00 8 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 8 883,00 8 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 5



zwiększenie 8 318,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wynagrodzeń 
po zmianach 8 318,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 6



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 897 103,00 7 897 103,00 949 791,00 768 494,00 181 297,00 0,00 6 947 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 883,00 8 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 905 986,00 7 905 986,00 950 356,00 768 494,00 181 862,00 0,00 6 955 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/158/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021r. 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie umowy zawartej z NFOŚiGW w Warszawie w rozdziale 90095 zwiększono dochody z tytułu 
dotacji z przeznaczeniem na usunięcie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag  w kwocie 80.000zł. 

2. Na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego z dnia 12.02.2021r. zwiększono dochody o środki z UE 
stanowiące z refundację wydatków poniesionych w roku ubiegłym na zadanie pn. "Rozbudowa targowiska 
miejskiego w Drohiczynie"  w kwocie - 81.886zł. 

3. Na podstawie pisma Nr BST-WO.577.1.2021 Wojewódzkiego Biura Spisowego w Białymstoku z dnia 
04.02.2021r. w rozdziale 75056 zwiększono dochody o dotację na zadania zlecone gminie ustawami , która 
przeznaczona jest na przeprowadzenie spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r., tj. na dodatki spisowe 
i wydatki rzeczowe w łącznej kwocie 8.883zł. 

4. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.68.2021.WS Wojewody Podlaskiego z dnia 12.02.2021r. w rozdziale 
75814 zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021r., przeznaczoną dla jst na sfinansowanie zrealizowanych 
w 2020r. zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych w kwocie 12.887zł. 

do § 2- wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 (gospodarka nieruchomościami  i gruntami)  
zwiększono wydatki na opłaty czynszowe za mieszkanie spółdzielcze będące własnością gminy o kwotę - 5.280zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie dokonano korekty klasyfikacji budżetowej podatku VAT, tj. w miejsce 
rozdziału 70005 (gospodarka nieruchomościami  i gruntami) jest rozdział 75814, paragraf bez zmian, kwota - 
26.426zł. 

3. W związku z pismem Nr FB-II.3111.68.2021.WS Wojewody Podlaskiego z dnia 12.02.2021r. przeznaczono 
przyznane  środki w rozdziale 75023 na zakup sprzętu komputerowego na stanowiska USC i dowodów osobistych - 
kwota 12.887zł (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Zajęczniki zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej o 1.000zł a zwiększono w rozdziale 
75412 na zakup materiałów dla OSP Zajęczniki. 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75412 zwiększono wydatki na dotację dla OSP Sieniewice 
na dofinansowanie zakupu umundurowania (4 komplety ubrań specjalnych) w kwocie 3.432zł. 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85516 zwiększono wydatki na zakup dokumentacji 
technicznej na zadanie pn. "Utworzenie żłobka na terenie gminy Drohiczyn"  w kwocie 26.500zł. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 90095 zwiększono wydatki na zakup materiałów- 36.000zł 
oraz na usługi pozostałe - 90.674zł, w tym na usługę odbioru odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag  w kwocie 80.000zł. 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



8. Na podstawie pisma Nr BST-WO.577.1.2021 Wojewódzkiego Biura Spisowego w Białymstoku z dnia 
04.02.2021r. w rozdziale 75056 zwiększono wydatki finansowane z dotacji na zadania zlecone gminie ustawami, 
które przeznaczone są na przeprowadzenie spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. , tj. na dodatki 
spisowe i wydatki rzeczowe w łącznej kwocie 8.883zł. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/158/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 
Planowane wydatki 

Środki do pozyskania w 2021 r. 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz
. 

§ Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 

okres jego realizacji 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Pomoc 
finansowa 
innych 
gmin 
 oraz inne 
środki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Dotychczas 
poniesione 

koszty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Łozińskiego w 
Drohiczynie-  
2020- 2021 

1.404.115 1.385.665 0 0 808.370-
FDS; 

577.295- 
RFIL 

0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

18.450 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Kotlarska, Witosa i 

Słonecznej w  
Drohiczynie 
2020- 2021 

1.593.644 1.545.059 0 0 922.092 FDS 
622.967 RFIL 

0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

48.585 

3. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Słowackiego w 

Drohiczynie 
2020 

100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

4. 600 60016 6050 Wykonanie 
chodnika we wsi 

Chrołowice 

55.473 11.912* 11.912 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

43.561 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



2018-2021 

5. 600 60016 6050 Wykonanie 
chodnika we wsi 

Kłyzówka  
2020-2021 

23.090 11.834* 11.834 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

11.256 

6. 600 60016 6050 Wykonanie 
chodnika we wsi 

Putkowice Nagórne 
2020 -2021 

24.818 12.295* 12.295 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

12.523 

7. 600 60078 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

125002B Tonkiele- 
Chrołowice - 
Chutkowice- 

Putkowice Nadolne 
na odc. Chrołowice 

- Chutkowice od 
km 1,878 do km 

3,113   
2020-2021 

2.638.302 2.611.426 543.417 0 2.068.009 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

26.876 

8. 700 70005 6060 Zakup działek 
2021 

30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

9.  921 92109 6050 Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
we wsi Smorczewo 

 ( wykonanie 
kominka) 

2021 

11.290 11.290 11.290* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

10. 720 72095 6067, 
6069 

Rozwój cyfrowych 
usług województwa 

podlaskiego 
2020-2021 

109.321 109.321 16.398 0 0 92.923 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 2



11. 754 75412 6050 Przebudowa 
budynku zlewni 
mleka na garaż 

OSP 
w Miłkowicach 

Maćkach 
2017-2021 

64.025 16.573 16.573* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

47.452 

12. 900 90008 6057, 
6059, 
6050, 
6067, 
6069 

Ochrona 
bioróżnorodności 

nadbużańskiej 
naszym 

dziedzictwem 
2019-2021 

10.800.343 9.585.278 1.439.066 0 0 8.146.212 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

1.215.065 

13. 600 60095 6050 Budowa przystanku 
autobusowego przy 

Szkole 
Podstawowej w 

Miłkowicach 
Jankach 

2021 

20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

14. 900 90015 6050 Budowa odcinka 
oświetlenia na ulicy 

Piłsudskiego w 
Drohiczynie 

2021 

80.000 80.000 80.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

15.  900 90015 6050 Budowa odcinka 
oświetlenia na ulicy 

Monterskiej w 
Drohiczynie 

2021 

85.000 85.000 85.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

16.  900 90015 6060 Dostawa i montaż 
słupa hybrydowego 

w miejscowości 
Koczery 

2021 

11.382 11.382 11.382* 0 0 0  Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 3



17. 900 90095 6057, 
6059 

Rewitalizacja części 
miejscowości 

Drohiczyn  
( działka obok 

targowiska) 
2021 

462.358 462.358 69.354 0 0 393.004 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

18. 921 92109 6050 Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 

w Smarklicach 
(wykonanie 
kominka ) 

2021 

14.467 14.467 14.467* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

19 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Sytkach 

2019-2021 

257.748 219.576 58.645 
środki 

gminy +  
 
15.576* 

f.soł 

0 145.355 - 
RFIL 

0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

38.172 

20 921 92195 6050 Wykonanie 
ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej  
w Wólce Zamkowej 

2021 

10.040 10.040 10.040* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

21 921 92195 6050 Wykonanie wiaty 
przy świetlicy 

wiejskiej w 
Miłkowicach 

Jankach 
2021 

9.550 9.550 9.550* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

22. 921 92195 6050 Wykonanie placu 
zabaw w 

Wierzchucy 
Nagórnej 

2021 

9.000 9.000 9.000* 0 0  0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 4



23. 921 92195 6050 Rozbudowa wiaty 
we wsi Tonkiele 

2018-2021 

52.118 13.732 13.732* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

38.386 

24. 921 92195 6050 Budowa wiaty we 
wsi Runice 

2020 

26.426 12.626 12.626* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

13.800 

25.  921 92195 6050 Wykonanie 
parkingu i 
ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej 
w Rotkach 
2020- 2021 

21.605 11.105 11.105* 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

10.500 

26. 921 92195 6067, 
6069, 
6060 

Łączy nas Bug 
2017-2021 

2.318.934 982.557* 108.156 
, w tym 

poza 
projektem 
11.000zł 

0 0 874.401 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

1.336.377 

27.  010 01010 6057, 
6059 

Rozbudowa 
infrastruktury w 

zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej na 

terenie Gminy 
Drohiczyn- II etap 

2021 

694.864 674.938 325.781 0 0 349.157 0 Urząd Miejski 
w  

Drohiczynie 

19.926 

28. 921 92109 6050 Rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 

w Brykach  
2021 

131.049 121.049 114.049 i  
 f. sołecki 
7.000zł 

0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

10.000 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 5



29. 801 80101 6060 Zakup windy wraz 
z montażem do 

Zespołu Szkół w 
Drohiczynie 

2021 

48.000 48.000 48.000 0 0 0 0 Zespół Szkół 
w Drohiczynie 

0 

30. 801 80101 6050 Termomodernizacj
a dwóch klatek 
schodowych w 

Zespole Szkół w 
Drohiczynie 

2021 

52.000 52.000 52.000 0 0 0 0 Zespół Szkół 
w Drohiczynie 

0 

31. 855 85516 6050 Utworzenie żłobka 
na terenie gminy 

Drohiczyn 
2021 

dokumentacja 
techniczna 

26.500 26.500 26.500 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie 

0 

Ogółem 21.185.462 18.294.533 3.294.748 0 5.144.088 9.855.697 0 x 2.890.929 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

*- fundusz sołecki 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 6



** większość wydatków przesunięta z roku ub. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/158/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021r. 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany  Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Miejski-Gminny Ośrodek Kultury w 
Drohiczynie 

0 

619.000 

0 1. 

Szkoła 
Podstawowa w 
Ostrożanach 
prowadzona 
przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
 Ostrożany 

x 496.422 x 

2. 

Miejsko Gminna Biblioteka 
Publiczna w Drohiczynie   

0 

147.849 

0 2. 

Szkoła 
Podstawowa w 
Miłkowicach 

Jankach 
prowadzona 

przez Lokalne 
Stowarzyszenie " 

Janki" 

x 742.224 x 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 1



3. 

Powiat Siemiatycki  na zadanie pn. 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1711B na odcinku 
Drohiczyn- Smarklice wraz z 
przebudową obiektu mostowego" 

67.306 

x 

x 3. 

Szkoła 
Podstawowa 

Benedykt 
prowadzona 
przez sp.  o.o 
Orły Podlasia 

x 1.445.606 x 

4. 

x 

x 

x 

x 4. 

OSP w 
Sieniewicach 3.432 x x 

x Razem 67.306 766.849 0 x x 3.432 2.684.252 0 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: AD41624D-AD2E-430F-AE40-0D451BB183B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8

	Załącznik 4
	Załącznik 5

